

Servus.dk ApS

Vassingerødvej 145, 3540 Lyngø

CVR-nr. 29 63 45 64

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2020.

Evan Stæhr
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Servus.dk ApS Vassingerødvej 145 3540 Lyngø
	CVR-nr.: 29 63 45 64
	Stiftet: 1. juli 2006
	Hjemsted: Allerød
	Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019
Direktion	Evan Stæhr
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Bankforbindelse	Handelsbanken

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive udvikling, fremstilling, salg og service af maskiner, masindele og tilbehør.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23.815 mod -6.113 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -18.586 mod -4.755 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt sin kapital, hvorfor den er omfattet af Selskabslovens § 119.

Selskabets likviditetsmæssige situation og eksistensgrundlag nødvendiggør løbende kreditfaciliteter, således at den fortsatte drift kan opretholdes. Koncernselskab har afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende t.kr. 117 og har tilkendegivet overfor ledelse og revisor at ville understøtte med likviditet til selskabets fortsatte drift.

Ledelsen forventer at fusionere med koncernselskab i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-23.815	-6.113
Driftsresultat	-23.815	-6.113
2 Øvrige finansielle omkostninger	-29	-6
Resultat før skat	-23.844	-6.119
Skat af årets resultat	5.258	1.364
Ordinært resultat efter skat	-18.586	-4.755
Årets resultat	-18.586	-4.755
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-18.586	-4.755
Disponeret i alt	-18.586	-4.755

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2019	2018
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	28.000	42.000
Varebeholdninger i alt	28.000	42.000
Tilgodehavende selskabsskat	5.258	1.364
Andre tilgodehavender	27	0
Tilgodehavender i alt	5.285	1.364
Likvide beholdninger	9.142	1.870
Omsætningsaktiver i alt	42.427	45.234
Aktiver i alt	42.427	45.234

Balance 30. september

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	250.000	250.000
4 Overført resultat	-344.310	-325.724
Egenkapital i alt	-94.310	-75.724
Gældsforpligtelser		
5 Ansvarlig lånekapital	100.000	100.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	100.000	100.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.861	11.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	16.876	8.240
Anden gæld	0	1.718
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	36.737	20.958
Gældsforpligtelser i alt	136.737	120.958
Passiver i alt	42.427	45.234
1 Usikkerhed om going concern		
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets likviditetsmæssige situation og eksistensgrundlag nødvendiggør løbende kreditfaciliteter, således at den fortsatte drift kan opretholdes. Koncernselskab har afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende på t.kr. 117 og har tilkendegivet overfor ledelse og revisor at ville understøtte med likviditet til selskabets fortsatte drift.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	29	6
	<u>29</u>	<u>6</u>
	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	250.000	250.000
	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	-325.724	-320.969
Årets overførte overskud eller underskud	-18.586	-4.755
	<u>-344.310</u>	<u>-325.724</u>
5. Ansvarlig lånekapital		
Ansvarlig lånekapital fra moderselskab	100.000	100.000
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
6. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stæhr Gruppen ApS, CVR-nr. 18045176 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
